Bu durumu dikkate alan yöneticiler, ülkenin muhtelif

yerlerinde ve özellikle vilayet ve sancak merkezlerinde idadi okullarının açılmasını

sağlamışlardır. Kastamonu'da da idadi açılması düşünülmüş, binanın resimleri ve keşif

defterleri İstanbul'a gönderilerek Maarif Nezareti’nden izin istenilmiştir. 12 Mart 1301

(24 Mart 1885) tarihli telgrafname ile inşaatın başlatılması emredilmiştir. Bunun üzerine

vilayet bahçesi olarak kullanılan arazinin bir bölümü üzerine bina inşaatı fiilen 18 Mart

1301 ( 30 Mart 1885) günü başlatılmıştır. Bugün Kastamonu Üniversitesi Rektörlük

binası olarak kullanılan bina, dikdörtgen şeklinde ve doğu- batı istikameti üzerine

planlanmıştır.19

Yapım işlerini yürütmek üzere, valilikçe, aşağıdaki kişilerden oluşan bir komisyon

kurulmuştur:

Kastamonu basınında en fazla yazı

yazan ve iz bırakan şahsiyetlerden biridir. 95

1.1.4. Lisede Düzenlenen Sosyal Faaliyetler

1.1.4.1. Müsamereler

Okulun kurulduğu tarihten itibaren çeşitli zamanlarda müsamereler düzenlenmiştir.

Bunlardan basına yansıyanlar aşağıda kronolojik olarak sıralanmıştır:

18 Ocak 1340(1924) : Müsamerede İstiklâl Marşı, Ordu Marşı, Zafer Marşı, Dede

Efendi ve Eyyubi Mehmet Efendi'den iki şarkı ve ayrıca Sonbahar şarkısı söylenmiştir.

Akıncılar, Türk Yılmaz, Küçük Süvari, Fırtına ve Kar şiirleri okunmuştur. Falaka

(monolog) ile Harp ve Sulh temsili oynanmıştır. Ferah Feza faslı, peşrev ve taksim

okunmuştur. Ayrıca törende saz semaisi ile monologlara yer verilmiştir. Saz heyetinde 3

keman, 1 mandolin, 1 piyano ve 2 ud bulunmuştur. 97

4 Ocak 1341 (1925): Mübadele Anlaşması gereği Yunanistan'dan gelen muhacirlere

yardım amacıyla müsamere düzenlenmiştir. Programda marşlar söylenmiş, ve şiirler

okunmuştur.98

17 Mayıs 1932: Müsamereye bir gencin konuşması ile başlanmıştır. Akın'dan bir parça

ve Han Duvarları şiiri ile Garp ve Şark musikisi’nden şarkılar okunmuştur.